
10 Katalog ochranných brýlí

Řada 3M™ 2800

Řada 3M™ 2800 byla navržena 
především pro nošení přes dioptrické 
brýle. 

Hlavním prvkem jsou zorníky optické 
třídy 1, které jsou vhodné pro dlouhodobé 
používání a které poskytují vynikající 
ochranu proti UV záření. Tyto ochranné 
brýle lze používat při nejrůznějších 
činnostech, například při určitém druhu 
svařování, stavební činnosti, práci se 
stroji apod.

Kód produktu Popis Konstrukce Povrch Filtr Mechanická 
odolnost

2800 Ochranné brýle PC, čiré
 

FT KN

2802 Ochranné brýle PC, žluté
  

FT KN

2805 Ochranné brýle PC, svařování, 
stupeň zatmavení IR 5.0   

FT KN

• Kompatibilní s polomaskami 
řady 9300+

• Nastavitelná délka postranice
• Postranice jsou vybaveny 

také očky pro přichycení 
šňůrky

• Lze nosit přes dioptrické 
brýle

• Verze 2805 je určena pro 
svařování

Verze 2805 pro svařování

3M™ Premium


